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Mbrojtesi nga Kameruni Jackson Eyinga Nna eshte blerja me e re e skuadres se Partizanit. Ai
ka firmosur te shtunen pasdite duke u bere zyrtarisht pjese e formacionit te trajnerit Lika.Lojtari
kohet e fundit eshte aktivizuar me skuadren e Union Douala ne Kamerun. Pas paraqitjes
premtuese ne ndeshjen e pare te ketij sezoni, ndaj Kastriotit ku dhe fituan 2 me 0,te kugte
duken se po i rikthehen vrullshem kampionatit. Javen e kaluar kane firmosur dhe Sodje Onome,
nga Nigeria i cili i eshte bashkuar ekipit. Me ardhjen e lojtareve Onome dhe Nna merkato
konsiderohet e mbyllur per Partizanin.




